

NORDFYNS GULVE ERHVERV ApS

Maderupskov 50
5471 Søndersø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2021

Jan Møller Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDFYNS GULVE ERHVERV ApS
Maderupskov 50
5471 Søndersø

CVR-nr: 25643305
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 416.249, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 329.780.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		473.899	426.278
Personaleomkostninger	1	-885.620	-957.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.670	-91.863
Resultat af ordinær primær drift		-530.391	-623.227
Øvrige finansielle omkostninger		-1.366	-2.262
Ordinært resultat før skat		-531.757	-625.489
Skat af årets resultat	2	115.508	146.945
Årets resultat		-416.249	-478.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-416.249	-478.544
I alt		-416.249	-478.544

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		256.230	287.679
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.468	358.689
Materielle anlægsaktiver i alt	3	527.698	646.368
Anlægsaktiver i alt		527.698	646.368
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56.672
Tilgodehavende skat		115.508	146.945
Tilgodehavender i alt		115.508	203.617
Likvide beholdninger		101.199	72.576
Omsætningsaktiver i alt		236.707	296.193
AKTIVER I ALT		764.405	942.561

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		204.780	250.856
Egenkapital i alt		329.780	375.856
Gæld til banker		0	23.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.457	40.876
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		115.508	292.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.742	208.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.918	1.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.625	566.705
Gældsforpligtelser i alt		434.625	566.705
PASSIVER I ALT		764.405	942.561

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	717.985	803.950
Pensioner	136.020	118.718
Andre omkostninger til social sikring	31.615	34.974
	885.620	957.642

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Årets aktuelle skat	-115.508	-146.945
	-115.508	-146.945

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	786.231	835.226
Afgang	0	-47.900
Kostpris ultimo	786.231	787.326
Af- og nedskrivning primo	-498.552	-476.537
Afgang	0	47.900
Årets afskrivning	-31.449	-87.221
Af- og nedskrivning ultimo	-530.001	-515.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	256.230	271.468

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med ledelsen om leje af dennes grund. Lejen andrager ca. t.kr. 39.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af Årsrapporten for moderselskabet Nordfyns Gulve Holding ApS, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2